
    Komunikat Komisji Dyscyplinarnej z posiedzenia nr XXVI 

1. Klub Piast Miłocice został ukarany karą walkowera oraz karą finansową za zdekompletowanie drużyny;  

2. Klub KP Ludów Śląski został ukarany karą walkowera oraz karą finansową za niestawienie się na zawody;  

3. Klub LZS Zabłoto został ukarany karą walkowera oraz karą finansową za niestawienie się na zawody;  

4. Klub Strzelinianka Strzelin został ukarany karą finansową za otrzymanie przez 8 zawodników kartek w jednych 

zawodach; 

5. Klub Orzeł Pawłowice został ukarany karą finansową za otrzymanie przez 5 zawodników kartek w jednych 

zawodach; 

6. Klub Zorza Pęgów został ukarany karą finansową za otrzymanie przez 5 zawodników kartek w jednych 

zawodach; 

7. Klub Korona Osiek został ukarany karą finansową za otrzymanie przez 8 zawodników kartek w jednych 

zawodach; 

8. Klub Zorza Niemil został ukarany karą finansową za otrzymanie przez 5 zawodników kartek w jednych 

zawodach; 

9. Zawodnik klubu Świteź Wiązów został ukarany karą dyskwalifikacji za naruszenie nietykalności przeciwnika; 

10.  Zawodnik klubu Zenit Międzybórz został ukarany karą dyskwalifikacji czasowej za naruszenie nietykalności 

przeciwnika; 

11.  Zawodnik klubu UKS Academy Kiełczów został ukarany karą dyskwalifikacji za naruszenie nietykalności 

przeciwnika; 

12.  Zawodnik klubu Spartan Marszowice został ukarany karą dyskwalifikacji czasowej oraz karą finansową za 

naruszenie nietykalności przeciwnika; 

13.  Zawodnik klubu Energetyk Siechnice został ukarany karą dyskwalifikacji oraz karą finansową za naruszenie 

nietykalności przeciwnika;  

14.  Zawodnik klubu Czarni Jelcz Laskowice został ukarany karą dyskwalifikacji oraz karą finansową za naruszenie 

nietykalności przeciwnika;  

15.  Zawodnik klubu Skra Wojnowice został ukarany karą dyskwalifikacji oraz karą finansową za naruszenie 

nietykalności przeciwnika; 

16.  Zawodnik klubu Widawa Bierutów został ukarany karą dyskwalifikacji oraz karą finansową za obrazę 

przeciwnika;  

17.  Zawodnik klubu Widawa Stradomia został ukarany karą dyskwalifikacji oraz karą finansową za obrazę 

sędziego; 

18.  Zawodnik klubu Galakticos II Solna został ukarany karą dyskwalifikacji oraz karą finansową za kierowanie 

zarzutów korupcyjnych pod adresem sędziego zawodów;  

19.  Klub IKS Ślęza Wrocław został ukarany karą finansową za niepodpisanie załącznika po zakończonych 

zawodach;  

20.  Zawodnik klubu Chrobry Głogów został ukarany karą dyskwalifikacji za obrazę przeciwnika;  

 


